
20 Kasım 2024

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


EUR/USD

1.0585
XAUUSD

2623.60

BRENT

73.23
SP500

5949

DAX40

19167

NASDAQ

20750

BITCOİN

92766

USDTRY

34.3924

Piyasalarda Anlık Fiyatlamalar

Yükselen Hisse Senetleri

Hisse             Fiyat              Değişim (%)           Beklenti

Piyasalarda Öne Çıkan Haber Başlıkları Ve Gelişmeler

Salı günü ABD borsaları karışık bir seyir izledi. S&P 500 ve Nasdaq 100 endeksleri günü yükselişle
tamamlarken, Dow Jones Endeksi gerileyerek bir buçuk haftanın en düşük seviyesine indi. Piyasalarda
toparlanma, özellikle Nvidia hisselerindeki güçlü performans ve büyük teknoloji şirketlerinin katkısıyla
gerçekleşti. Nvidia hisseleri, Çarşamba günü açıklanacak üçüncü çeyrek bilançoları öncesinde %4 değer
kazandı. Şirketin, 33,25 milyar dolar rekor çeyrek geliri ve 2025 için 126,58 milyar dolarlık gelir tahmini
paylaşması bekleniyor. Bu beklentiler, hem Nvidia’ya hem de yarı iletken sektörüne olan ilgiyi artırdı. Stifel 
gibi analistler de Nvidia için hedef fiyatlarını yukarı çekerek olumlu beklentilere katkıda bulundu.

▪ Küresel piyasalarda jeopolitik gerilim sürüyor

▪ Japonya'nın ihracatı beklentilerin üzerinde arttı

▪ Bitcoin, 94 bin doların üzerini test etti

▪ Altında sınırlı yükseliş

Genel piyasa yorumu

Hisse             Fiyat              Değişim (%)           Beklenti

SMCI         28.41           30.32                    Pozitif        

MSTR        433.39         12.63                    Pozitif   

BKV           20.88           8.64                     Notr

AZI            2.54             8.21                     Notr

WSTR       31.28           7.04                     Notr

GRDN       21.45           6.32                     Notr

Düşen Hisse Senetleri

▪ Petrol yatay görünümünü sürdürüyor

▪ Çin Merkez Bankası gösterge kredi faiz oranlarını değiştirmedi

RDDT       137.95         6.09                     Pozitif

OKLO      21.77            5.68                    Pozitif+

DJT 29.99             9.40                    Pozitif+         

DWAC       29.94             9.15                    Notr

MRNA       37.36             5.60                    Pozitif+

PLUG        1.95               4.64                    Notr

FSLR         187.15            4.32                   Notr

XPEV        12.63              3.47                   Notr
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EURUSD
TEMEL HABERLER

Estonya'nın başkenti Tallin'de Bloomberg'e verdiği mülakatta Muller

faiz konusunda hiçbir şeyin kesin olmadığını, gerekli analiz, tartışma ve 

tahminlerin yapılacağını belirterek "Ancak Aralık ayında yeniden faiz 

indirebileceğimizi düşünüyorum" şeklinde konuştu.

Muller bundan daha büyük indirimin şimdilik gerekli olmadığını 

savundu. Kısa vadede bölge enflasyonunun doğru yönde ilerlediğini 

vurgulayan yetkili, "Ancak ABD'nin ekonomi politikalarında değişim 

senaryoları bu varsayımımızda yer almıyor" diye konuştu.

TEKNİK ANALİZ

H4 grafikte tepki aldığı 1.05 bölgesinden, üst tarafta 1.06 direncine 

kadar yükselen EURUSD, anlık işlemlerde 1.0583 seviyelerinden 

geçiyor. Dün yaşanan hafif toparlanmadan sonra bugün Asya 

seansında baskı altında kaldığı görülen paritede, bugün için alt tarafta 

1.0550 kısa vadeli majör destek olarak takip edilecek. Yükselişlerde ise 

üst tarafta 1.06 direnci aşılmadan şu aşamada yeni alım yapılmamalı. 

Göstergeler tarafında RSI NOTR, MACD toparlanıyor.

Destek Seviyeleri: 1.0520 – 1.0500 – 1.0480

Direnç Seviyeleri: 1.0600 – 1.0640 – 1.0680

RSI: NOTR |      MACD: NOTR |       SMA: SAT
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USDJPY
TEMEL HABERLER

Japonya'nın ihracatı Ekim ayında yıllık bazda yüzde 3,1 artarak 9 

trilyon 427 milyar yene ulaştı ve Eylül ayında görülen yıllık bazda yüzde 

1,7'lik düşüşten güçlü bir toparlanma gösterdi. Beklenti Ekim ayında 

ihracatın yüzde 1 artacağı yönündeydi.

Japon şirketleri, ABD'nin seçilmiş başkanı Donald Trump'ın uluslararası 

ticareti bozabilecek yeni ve potansiyel olarak ağır tarifeler vaat 

etmesinin etkisini değerlendiriyor.

Veriler, çip üretim ekipmanına olan güçlü talep nedeniyle Çin'e yapılan 

ihracatın yüzde 1,5'lik bir artışla toparlanmaya öncülük ettiğini, 

Japonya'nın en büyük ihracat noktası olan ABD'ye yapılan ihracatın ise 

zayıf otomobil sevkiyatları nedeniyle yüzde 6,2 düştüğünü gösterdi.

TEKNİK ANALİZ

Dün ABD’de borsalar pozitif kapanış yaparken, hazine tahvil faizleri de 

hafifçe yükseldi. Öte yandan bugün Asya’da risk iştahı pozitif 

seyrediyor. JPY bacağına bunun yansıması düşüş yönlü olurken, anlık 

işlemlerde 155.64 seviyelerinden geçtiği görülmekte. Teknik açıdan şu 

aşamada üst tarafta 156 seviyesini ilk direnç, 156.50 seviyesini ise 

majör direnç olarak takip edebilir. Geri çekilmelerde ise alt tarafta 

154.00 ilk destek olarak takip edilmelidir. Göstergeler dünden sonra 

tekrar pozitif hareketler içerisinde.

Destek Seviyeleri: 155.00 – 154.50 – 154.00

Direnç Seviyeleri: 156.00 – 156.40 – 157.00

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL
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XAUUSD
TEMEL HABERLER

Altın fiyatları, Rusya'nın Ukrayna'ya karşı savaşında artan gerginliğin 

ardından sığınak varlıklarına olan talebin artmasıyla desteklenerek 

üçüncü günde de yükseldi.

Spot piyasada haftanın ilk işlem gününde ons altın 2 bin 636 doları 

gördü. Dolar/TL kuru ve ons altın üzerinden yapılan hesaplamaya göre 

gram altın da 2 bin 822 TL'nin üzerinde seyrediyor.

Salı günü, Başkan Vladimir Putin'in atom silahlarının kullanımı için 

koşulları genişleten güncellenmiş bir nükleer doktrini onaylaması ve 

Ukrayna'nın Amerikan füzeleriyle Rusya'ya ilk saldırısını 

gerçekleştirmesinin ardından altın değer kazandı.

TEKNİK ANALİZ

Değerli metal altın tarafında, dün artan jeopolitik risk ortamında 2640 

seviyeleri test edilse de, bugün bu kazançlarını koruyamadığı ve anlık 

işlemlerde 2623 seviyelerinden geçtiği görülüyor. Teknik açıdan kısa 

vadede dipten gelen toparlanma, ana yükseliş trendinin direnç bandına 

takılmış bir görüntü sunuyor. Şu aşamada kritik 2640 direnç bölgesi 

aşılmadan Ons altında yeni alım yönlü pozisyonlar kısa vadede tavsiye 

edilmemektedir. Göstergeler tarafında RSI dipten toparlanmasını

koruyor. MACD görece negatif-nötr.

Destek Seviyeleri: 2550 - 2520 - 2500

Direnç Seviyeleri: 2564 - 2578 - 2598

RSI: AL |      MACD: SAT |       SMA: SAT
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BRENT
TEMEL HABERLER

Petrol bir önceki seansta yatay kapanmasının ardından denge arayışını 

ikinci güne de taşıdı.

Brent petrol, varil başına 73 dolara yakın işlem görürken, ABD ham 

petrolü 69 doların üzerinde seyretti.

Bloomberg tarafından görülen bir belgeye göre, Amerikan Petrol 

Enstitüsü geçen hafta ham petrol stoklarının 4,8 milyon varil arttığını ve 

yakıt tedariklerinin düştüğünü bildirdi. Enerji Bilgi İdaresi, Çarşamba 

günü ilerleyen saatlerde stoklar, rafineri ve yakıt talebiyle ilgili verilerini 

yayınlamayı planlıyor.

Petrol, Çin'in talep görünümü, bol miktarda küresel arz, Orta Doğu'daki 

çatışmalar ve güçlü dolar gibi çeşitli faktörlerin etkisiyle Ekim 

ortasından bu yana kazançlar ve kayıplar arasında gidip geliyor.

Destek Seviyeleri: 71.20 - 70.50 - 70.00 

Direnç Seviyeleri: 72.30 - 73.30 - 74.00

RSI: NOTR |      MACD: SAT |       SMA: SAT

TEKNİK ANALİZ

Petrol fiyatları haftaya güçlü bir başlangıç yaparken, artan jeopolitik risk 

iştahı, üründeki yükselişleri destekliyor. Anlık işlemlerde direnç seviyesi 

73.21’den geçen ürün bugün için üst tarafta 75 seviyesini önemli direnç 

olarak takip edecek. Geri çekilmelerde ise alt tarafta 71 dolar bölgesi 

önemli destek görevini üstlenecektir. Göstergeler tarafında RSI pozitif 

kalma çabasını koruyor. MACD pozitif. 

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


SP500
TEMEL HABERLER

Çin Merkez Bankası temel kredi faiz oranlarını (LPR) 1 yıl vadede 

yüzde 3,1, 5 yıl vadede yüzde 3,6 seviyesinde tuttu.

Pekin, ekonomiyi deflasyonist bir durgunluktan çıkarıp hükümetin 

büyüme hedefine geri döndürmek amacıyla, parasal gevşemeden mali 

önlemlere ve emlak piyasası desteğine kadar uzanan bir dizi teşvik 

adımı duyurdu.

Ancak Trump'ın enflasyonist ekonomik planı ve yatırımcıların Çin 

mallarına daha yüksek tarifeler uygulanacağı korkusunun yarattığı yeni 

yuan zayıflığı, Pekin'in parasal gevşeme çabalarını şimdilik 

sınırlayabilir.

TEKNİK ANALİZ

ABD’de dün borsa endeksleri güçlü kapanışlar yaparken, SP500 anlık 

fiyatlarda 5950 seviyelerinden geçiyor. Teknik açıdan 6k direnci önemli 

olabilecekken, olası kırılımlarda daha yukarıda 6100 majör olarak takip 

edilecek. Geri çekilmelerde ise kısa vadede 5900 ilk destek, 5850 ise 

majör destek olarak gündemde kalacak. Göstergeler tarafında, RSI 

kısa vadeli düzeltmesini tamamlamış gibi duruyor. MACD ise hala daha 

gevşemeye işaret ediyor.

Destek Seviyeleri: 5950 – 5900 – 5850

Direnç Seviyeleri: 6050 – 6100 – 6150

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: AL

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


DAX40
TEMEL HABERLER

Salı günü Ukrayna’nın ATACMS sistemiyle Rusya’ya saldırdığı haberi, 

ardından Rusya’nın nükleer doktrininde yaptığı değişiklikle uluslararası 

piyasalarda gözler jeopolitik risklere çevrildi.

Altın fiyatları güvenli liman talebiyle üçüncü gün üst üste yükseliş 

kaydederek ons başına 2.640 dolara yükseldi. ABD 10 yıllık tahvil 

getirisi yedi baz puan kadar düşerken aynı vadede Alman tahvilleri 11 

baz puan geriledi.

ABD 10 yıllık getirisi yeni işlem gününde yüzde 4,39 seviyesinde yatay 

seyretti.

Küresel borsalar ise Nvidia bilançosu ve öngörüleri öncesi karışık 

seyrediyor. MSCI Asya Pasifik endeksi salı günkü yüzde 1’e yakın 

yükselişini sürdüremedi.

TEKNİK ANALİZ

Alman borsa endeksi DAX, dün yaşadığı satış baskısından sonra 

bugün nispeten pozitif bir görüntü oluştururken, anlık işlemlerde 19181 

seviyelerinden geçiyor. Teknik açıdan şu aşamada kritik 19300 

direncine doğru hareket etme potansiyeline sahip olarak görülürken, 

olası geri çekilmelerde kısa vadede 19k desteğini koruması önemli 

olacaktır. Göstergeler tarafında, RSI pozitife dönüyor. MACD hala daha 

negatif. 

Destek Seviyeleri: 19000 – 18950 – 18850

Direnç Seviyeleri: 19200 – 19350 – 19550

RSI: AL |      MACD: SAT |       SMA: AL
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NAS100
TEMEL HABERLER

Yeni dönem için oluşturacağı kabineyle ilgili atamalarını duyurmaya 

devam eden ABD'nin seçilmiş başkanı Donald Trump, kendine ait 

sosyal medya platformu Truth Social'dan konuya ilişkin açıklama yaptı.

Trump, söz konusu açıklamada, "Cantor Fitzgerald'ın Yönetim Kurulu 

Başkanı ve CEO'su Howard Lutnick'in ABD Ticaret Bakanı olarak 

yönetimime katılacağını duyurmaktan mutluluk duyuyorum" ifadelerini 

kullandı.

Lutnick'in "tarife ve ticaret" gündemlerine liderlik edeceğini kaydeden 

Trump, ABD Ticaret Temsilciliği Ofisi'nden de sorumlu olacağını 

aktardı.

TEKNİK ANALİZ

Nasdaq endeksi, dün dip seviyeden zirveye doğru yaklaşık 400 puan 

toparlanırken, anlık işlemlerde 20750 seviyelerinden geçtiği 

görülmekte. Teknik açıdan endeks, şu aşamada kritik 21k direncini

yakın takip edecekken, bugün NVDA şirketinin bilançosu hayati önem 

arz edecek. Olası 21k kırılımından sonra 23.3k bölgesi yıl sonu için 

hedef fiyatlar adına yakın takipte olmalı. Geri çekilmelerde ise 20.5k ilk 

destek, 20.3k ise majör destek konumunda. Göstergeler pozitif.

Destek Seviyeleri: 21000 – 20900 – 20800

Direnç Seviyeleri: 21200 – 21400 – 2160

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: AL
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BTCUSD
TEMEL HABERLER

Donald Trump'a ait sosyal medya şirketinin, kripto para ticareti şirketi 

Bakkt'ı satın almak için görüşmelerde bulunduğuna dair bir haberin, 

yeni Trump yönetimi altında kripto para dostu bir rejim umutlarını 

artırması sonucunda Bitcoin, 94 bin doların üzerine çıkarak rekor 

seviyeye ulaştı.

Financial Times, bilgi sahibi iki kişiye atıfta bulunarak, Truth Social'ı

işleten Trump Media and Technology Group'un, NYSE sahibi 

Intercontinental Exchange tarafından desteklenen Bakkt'ı satın almaya 

yakın olduğunu söyledi.

Kripto paralar, 5 Kasım ABD seçimlerinden bu yana, yatırımcıların 

Başkan seçilen Trump'ın dijital varlıklara verdiği desteğin daha az 

kısıtlayıcı bir düzenleyici rejime yol açacağına ve durgun birkaç ayın 

ardından Bitcoin'e biraz hayat vereceğine yönelik beklentileri sayesinde 

yükseldi.

TEKNİK ANALİZ

Sert yükselişlerle üst tarafta 94k bölgesini test eden Bitcoin, anlık 

işlemlerde 92.8k seviyelerinden geçiyor. Teknik açıdan 100k hedefine 

doğru emin adımlarla ilerleyen üründe, olası geri çekilmelerde ilk etapta 

90k önemli destek olacak. Kırılımlarda ise 85k majör olarak takip 

edilmeli. Yükselişlerde 100k aşılırsa 125k bölgesi hızla test edilebilir. 

Göstergeler şimdilik pozitif görece yatay seyrediyor.

Destek Seviyeleri: 87111 – 85551 – 80649

Direnç Seviyeleri: 90036 – 92614 – 95490

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: AL
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USDTRY
TEMEL HABERLER

Bakanlık ekipleri, Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek'in 

talimatıyla sektörlerdeki kayıt dışılığa yönelik denetimleri hızlandırdı.

Bakanlık, tütün ve tütün mamulleri sektörünün ardından gözünü alkollü 

içecek imalatı yapan firmalara çevirdi.

Ekipler, yaz aylarında sigara ve makaron üreticisi 23 firmanın 8 ilde 

bulunan 26 adresinde eş zamanlı fiili sayım yapmıştı.

TEKNİK ANALİZ

USDTRY çaprazında FED’in Jumbo faiz indirimlerinden sonra yükseliş 

görülüyor. İç tarafta TCMB politikalarının bu büyüklükte bir FED 

indiriminden sonra gevşeyeceğine yönelik düşünceler kur tarafında 

alımlara yol açabilir. Teknik açıdan 34 üzerindeki kırılımlara dikkat 

edilmelidir. Geri çekilmelerde ise 33.50 önemli destek konumundadır. 

Destek Seviyeleri: 32.00 – 31.90 – 31.60

Direnç Seviyeleri: 32.30 – 32.45 – 32.65

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: SAT
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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